quitter  le  monastère  sans  lettres  dimissoires  de  labbé. 

*    Item    littere    domni    Alexandri    pape    III.      De    fu- 
GITIVIS     TAM     MONACHIS     QUAM     CONVERSIS     AD      EPISCOPOS.    — 

Alexander  episcopus,  servus  servorum  Dei,  venerabilibus 

fratribus  Rutenensi,  Biterrensi,  Albiensi,  Lutovensi  epis- 
copis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  Eos  qui  ad 

sacre  religionis  habilum,  Deo  inspirante,  conversi,  relictis 

vile  cecularis  illecebris,  personas  proprias  divinis  cultibus 

dedicarunt,  nec  ad  posteriora  respicere  nec  semel  concep- 
tum  convenit  divini  obsequii  propositum  violare,  presertim 

cum  ex  hoc  et  religionis  status  niinoretur  in  terris  et  ille 

supernus  Arbitcr  graviter  offendatur  in  celis.  Pervenit 

autem  ad  nos  quod  nonnulli  ex  bis,  qui  in  monasterio 

Salvaniensi  professionem  fecerant,  a  suscepto  babitu  casu 
miserabili  diu  extentes,  eodem  monasterio  dimisso,  ad 

alias  ecclesias  aufugerunt  ubi  per  vite  laxioris  ampliludi- 

nem  evagantes  et  hic  obprobrium  et  in  futurum  sibi  pré- 

parant incendium  sempiternum.   Ne  igitur  hec  occasio  in- 
*  Fol.  5  V". 
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tciioris  hominis  occidcndi  in  vcstris  nmodo  cpiscopali- 
hus  rclincalnr,  disciccioni  vcslrc  iicr  aposlolica  scripla 

niandamus  qualinus  inlcrdiccic  iiiodis  omnibus  et  prohi- 
l)cic  curelis  ut  nullus  coruni,  qui  in  prcdiclo  monasterio 

IMofossi  vel  conversi  fucrint,  in  veslris  de  cetero  ecclesiis 
admiltalur,  cum  juxta  beali  Bcnedicti  regulam  nullus  de 
nolo  monasterio  sine  dimissoriis  abbatis  sui  litleris  recipi 

dcbcat  vel  aliqualcnus  retincri.  —  Dalur  apud  Monleni- 
pcssulanuni,  III   idus  maii. 

6. 

1140,  20  mai.  Lalran.  —  Bulle  d'Innocent  II  mettant  sous  la 
protection  du  Saint-Siège  le  monastère  de  Sihanès  et  lui  faisant 
don  des  dîmes  et  desprémices  des  terres  que  les  religieux  culti- 

veront de  leurs  mains. 

*  Privilegium    domni    Innocentii    pape.   —     Innocentius 
cpiscopus,  servus   servorum    Dei,    dilcclis    liliis  Desiderio, 
abbati   Sancle    Marie    Salvanicnsis,   ejusque    fratribus    tam 

prcscntibus    quam     l'uturis     rcgulariter     substituendis,    in 
pcrpeluum.    Ad     boc     universalis     ccclesie    cura    nobis    a 

provisore     omnium    bonorum    Deo    comissa    est    ut    reli-